



Batı basınında demokrasi mitingi

Aslıhan Başgül Ergün

ABONE OL

Google News



Türkiye dün, tarihi bir gün yaşadı. İstanbul Yenikapı'da gerçekleşen Demokrasi ve Şehitler mitinginde her yaştan ve her kesimden 5 milyondan fazla insan buluştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın da katıldığı mitingde, Müslüman, Yahudi, Hristiyan dini liderler bir aradaydı.

5 Milyondan fazla insanın coşku içinde yer aldığı alana giremeyen bir de 3 Milyon kişinin olduğu tahmin ediliyor. Türkiye'nin her yerinden canlı yayınlı izlenen Yenikapı Demokrasi ve Şehitler mitingi dünya basınında ise beklenen yankıyı bulamadı. Gezi Parkı olayları esnasında saatlerce yayın

yapan CNN televizyonu mitinge internet sayfalarında yer vermezken, New YorkTimes, Washington Post ve ABC News gibi medya kanalları mitingi Associated Press'in haberleriyle okuyucularına aktardı. Associated Press haberinde, 5 Milyon'dan fazla katılımcının olduđu mitingin katılımcı sayısını 1 Milyondan fazla olarak duyurdu. İtalyan, Belçika basınlarında mitingde 3 milyondan fazla katılımcının bulunduđu haberi yapılırken Fransız, Alman ve Avusturya basını meydanlarda yüzbinlerce kişi olduğunu yazdı.

15 Temmuz'dan bu yana destan yazan vatandaşlarımıza ahmak diyen FETÖ terör örgütü lideri Gülen, aynı konuşmasında, dünya desteğinden de çok emin konuşmuştu. "Varsın bir sürü ahmak bir başarı elde etmiş gibi güle dursun, düğünler dernekler kursun, o komik durumlarını birer bayram ilan etsinler fakat dünya onları alaya alıyor." ifadesinde bulunan Gülen, geçtiğimiz günlerde Al Ghad televizyonu'na konuşmuş, Batı'dan, Türkiye'ye müdahale etmesini ve AK Parti hükümetini düşürmesini istemişti. Al Ghad kanalı, Filistin'in Efsane lideri Yaser Arafat'ın ölümünde parmağı olduğu iddia edilen Muhammed Dahlan'a ait.

Yurtdışında ülkesi aleyhine kamuoyu oluşturmaya çalışan terör örgütü, cemaatten topladığı paralarla İngiltere Paramentosu üyesi Sir Edward Garnier'a 115,994 Sterlin vererek, Türkiye için bir insan hakları ihlali raporu hazırlanmasını istemişti. Örgütün Clinton'lara olan maddi desteği de geçtiğimiz günlerde Wikileaks belgeleriyle gün yüzüne çıkmıştı.

SABAH